
Dziennik Ustaw Nr 235 — 13690 — Poz. 1393

 

Na podstawie art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 10 marca 

2006  r. o  zwrocie podatku akcyzowego zawartego 

w  cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej (Dz. U. Nr 52, poz. 379 oraz z 2011 r. 

Nr 106, poz. 622 i Nr 171, poz. 1016) zarządza się, co 

następuje: 

§  1.  Określa się wzór wniosku o  zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w  cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej, stanowiący 

załącznik do rozporządzenia. 

§  2.  Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem 
1 stycznia 2012 r.2) 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

2)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Ministra Rolnictwa i  Rozwoju Wsi z  dnia 31 maja 
2006 r. w sprawie wzoru wniosku o zwrot podatku akcyzo-
wego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzysty-
wanego do produkcji rolnej (Dz. U. Nr 103, poz. 706), które 
traci moc z  dniem wejścia w  życie niniejszego rozporzą-
dzenia na podstawie art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 25 marca 
2011  r. o ograniczaniu barier administracyjnych dla oby-
wateli i przedsiębiorców (Dz. U. Nr 106, poz. 622, Nr 131, 
poz. 764, Nr 133, poz. 767 i Nr 187, poz. 1110).

1393

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie wzoru wniosku o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rozwój wsi, na podstawie § 1  ust.  2 
pkt 2  rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 
16 listopada 2007  r. w  sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).



Dziennik Ustaw Nr 235 — 13691 — Poz. 1393

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 25 października 2011 r. (poz. 1393)

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 235 — 13692 — Poz. 1393

 


